
PODER JUDICIAL DE LA NACIÓN - CONSEJO DE LA
MAGISTRATURA
 

Licitación Pública 216/2020
 

Expediente N° 13-16796/19 La Administración General del Poder Judicial de la Nación comunica la
apertura de las ofertas autorizada mediante Resolución A.G. Nº818/20 para la Licitación Pública “In Situ”
N° 216/20. Objeto: contratar el servicio de limpieza con destino a la Secretaria electoral de Santa Fe y
Centro de informática sito en Urquiza Nº3044/46/48, a partir del 1º de Agosto de 2020 –o la fecha
fehaciente de recepción de la Orden de Compra si ésta fuera posterior- y por un período de nueve (9)
meses; a la Secretaria de Ejecución Fiscal de los Juzgados Nº1 y 2 de Santa Fe sito en San Jerónimo
Nº3044/34, a partir del 1º de Agosto de 2020 –o la fecha fehaciente de recepción de la Orden de Compra
si ésta fuera posterior- y por un período de nueve (9) meses; al Tribunal Oral en lo Criminal Federal Nº1,
sito en Primera Junta Nº2687 de Santa Fe- Capital-, a partir del 1º de Agosto de 2020 –o la fecha
fehaciente de recepción de la Orden de Compra si ésta fuera posterior- y por un período de doce (12)
meses y a los Juzgados Federales N° 1 y 2 sito en 9 de Julio Nº1693 de Santa Fe –Capital-, a partir del
1º de Agosto de 2020 –o la fecha fehaciente de recepción de la Orden de Compra si ésta fuera posterior-
y por un período de nueve (9) meses. Aviso: La información es parcial y debe ser completada con los
datos consignados en el sitio Web. www.pjn.gov.ar Lugar, Fecha y Hora de la Apertura: HABILITACIÓN
DEL TRIBUNAL ORAL EN LO CRIMINAL FEDERAL N° 1 DE SANTA FE SITA EN PRIMERA JUNTA
2687, SANTA FE, PCIA. SANTA FE, EL DÍA 30 DE JUNIO DE 2020, A LAS 11:00 HORAS.

 
e. 01/06/2020 N° 20865/20 v. 02/06/2020

 

Fecha de publicacion: 01/06/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/R2txQ2IrOE42YmRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


